SEITE 1/2
DATENBLATT: h_bz325001-a / 02-2015
Änderungen, etwaige Satz- und Druckfehler vorbehalten.
SCHRACK TECHNIK GMBHSCHRACK TECHNIK GMBHSCHRACK TECHNIK GMBHSCHRACK TECHNIK GMBH
Seybelgasse 13, AT - 1230 Wien, TELEFON TELEFON TELEFON TELEFON +43 1/866 85-0
EEEE----MAIL MAIL MAIL MAIL info@schrack.com, INTERNET INTERNET INTERNET INTERNET www.schrack.at
W Datenblatt: Verteilereinbau-Schukosteckdosemit Stifterder für CZ, CH, F
W SCHRACK-INFO
• Ausführung mit Stifterdung
• Breite 2,5TE
W Technische Daten
Bemessungsspannung   250 V-AC
Bauart   DIN VDE 0620-1:2005, DIN 49 440 Teil 1
Bemessungsstrom   16 A
Verlustleistung   0,5 W
Kappen-Einbaumaß   45 mm
Gerätesockelmaß   76 mm
Einbaubreite   44 mm
Gewicht   0,122 kg
Montage   Schnellbefestigung für
    Hutschiene EN 60715
    Schraubbefestigung möglich
Schutzart eingebaut   IP40
Klemmen oben und unten   Liftklemmen
Klemmquerschnitt   1 bis 2,5 mm2
Drehmoment der Schrauben   1,2 - 1,5 Nm
Kontakte   CuZn 37
Kontaktträger und Gehäuse   Harnstoff-Formmasse Typ 131.5
SEITE 2/2
DATENBLATT: h_bz325001-a / 02-2015
Änderungen, etwaige Satz- und Druckfehler vorbehalten.
SCHRACK TECHNIK GMBHSCHRACK TECHNIK GMBHSCHRACK TECHNIK GMBHSCHRACK TECHNIK GMBH
Seybelgasse 13, AT - 1230 Wien, TELEFON TELEFON TELEFON TELEFON +43 1/866 85-0
EEEE----MAIL MAIL MAIL MAIL info@schrack.com, INTERNET INTERNET INTERNET INTERNET www.schrack.at
W Schaltbild
W Abmessungen
W Artikelnummer
Beschreibungen   Type   Artikelnummer
Verteilereinbau-Schukosteckdosemit Stifterder für CZ, CH, F REG-SD   BZ325001-A